小田原市立　　　　　　　　　　　（　小　・　中　）学校

ス   ポ   ー   ツ   開   放

      男       人  ・  女　     人　 ・ 　 計 　　　　 人

       S　・　H     ・　R         年　　    月　　    日

住 所
〒

                       　　　　　　　   （電話　　   －      　      ）

氏 名

生 年 月 日        S　・　H     ・　R         年　　    月　　    日

職 業

校 長 の 意 見

登 録 証 交 付 年 月 日            令和　　　   年　　　　月　　　  日

登 録 番 号

　　　　２．※印「処理欄」には記入しないでください。

                                     代表者

備考　１．会員名簿・学校施設開放利用確認書を添付してください。

         学校施設開放利用団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

小 田 原 市 教 育 委 員 会 様

                                     団体名

学校施設の開放を利用する団体等の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

開 放 学 校 名

開 放 の 種 類

団 体 等 の 名 称

団 体 等 の 事 務 所 の 所 在 地

代
表
者

※
処
理
欄

団 体 等 の 目 的

会 員 数

会 員 の 地 域 分 布

団 体 の 結 成 年 月 日